



2025-02-21 09:49 CET

Jämställdhet och social hållbarhet – en självklarhet på Carglass®

På Carglass® handlar det inte bara om bilglas, utan om att skapa en arbetsplats där alla är välkomna och värdefulla. Vår likabehandlingspolicy är en del av vår identitet och den genomsyrar vår Carglass®-anda – vi är drivna, omtänksamma och genuina i allt vi gör.

Mångfald som styrka

Vi strävar efter en arbetsplats där alla, oavsett bakgrund eller kön, har samma rättigheter och möjligheter. Vi arbetar aktivt för att öka antalet kvinnliga bilglastechniker i en mansdominerad bransch och nådde en milstolpe 2024 när

vi öppnade vår första verkstad med enbart kvinnliga anställda.

Hållbarhet och omtanke

Vi vill att alla ska känna sig respekterade och uppskattade. Genom lönekartläggningar, utbildning och öppen dialog vill vi skapa en arbetsmiljö där alla kan växa. Jämställdhet och social hållbarhet är självklarheter för oss, och vi kommer fortsätta jobba för att Carglass® ska vara en arbetsplats där alla trivs!

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

'The Belron Way of Fitting' har definierats av Belrons tekniska team och innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.

Kontaktpersoner



Fredrik Feldt

Presskontakt

VD

Carglass® Sweden AB

fredrik.feldt@carglass.se

070 - 716 06 80